
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА V – БРОЈ 41 ДИМИТРОВГРАД, 15.06.2021.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 
 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 

1. Записник о раду Изборне комисије на утврђивању резултата поновљених избора за 
Савет месне заједнице Трнски Одоровци одржаних 13. јуна 2021. године...................2 

2. Решење о утврђивању коначних резултати поновљених избора за Савет месне 
заједнице Трнски Одоровци одржаних 13.јуна 2021. године...........................................6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 41. 15.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
                                                                                                                   

 
 

         Образац СМЗ 13/21 
 
 

З А П И С Н И К  
О РАДУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НА УТВРЂИВАЊУ  

РЕЗУЛТАТА ПОНОВЉЕНИХ ИЗБОРА  
ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТРНСКИ ОДОРОВЦИ 

ОДРЖАНИХ 13. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 
 
 

  
1
. 

Седници Изборне комисије присуствују:   

      
1 Гајомир Ђорђевић  2) Љиљана Наумовски  
 
 

(име и презиме председника Комисије)  
 

(име и презиме члана Комисије) 
 

   3) Гроздан Петров                           4) Станика Ставров 
  (име и презиме члана Комисије)                           (име и презиме члана Комисије) 
 
 
 
2
. 

Комисија је утврдила 
да је: 

    

      
- од 
укупно 

1 бирачке комисије у општини Димитровград примила 
изборни материјал од  

1 Бирачке 
комисије 

       
 

3. 
Комисија је утврдила да није било битних повреда одредаба Одлуке о месним заједницама 
на територији општине  
Димитровград и других прописа који регулишу ову материју. 

 

 
  

4. На основу изборног материјала примљеног од Бирачких комисија утврђено је: 
      
 - да је за изборе предато укупно 

гласачких листића: 
  74  

      
 - да је остало неупотребљених 

гласачких листића: 
  18  

      
 - да, према изводима из бирачких спискова, има 

уписаних бирача: 
  74  

      
 - да је, према изводима из бирачког списка гласало бирача:  56  
  -што износи:   76 % 

 
 



Број 41. 15.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
                                                                                                                   

 - да је број гласачких листића који се налазе у 
гласачким кутијама: 

  56  

            - што износи:   36.07 % 
 

 

 - да је било неважећих гласачких 
листића: 

  1  

      
 - да је било важећих гласачких 

листића: 
  55  

 - да је, према изводима из бирачких спискова, 
ван бирачког места, гласало бирача 

 
 
 

  
28 

 

 
  



Број 41. 15.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 4 
                                                                                                                   

- да су кандидати за Савете месних заједница добили потребан број гласова и то: 
 

Редни 
број 

Редни 
број 
кандидата 

НАЗИВ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
И БРОЈ ЧЛАНОВА САВЕТА МЗ  

1 

 

ТРНСКИ ОДОРОВЦИ 

БРОЈ 
ГЛАСОВА 
КОЈЕ СУ 
ДОБИЛИ 

КАНДИДАТИ 
ЗА САВЕТЕ 

МЗ 
 1 ЦВЕТАН НИКОЛОВ 35 

 2 ДЕЈАН ГИГОВ 20 
  
 
5 Чланови Изборне комисије ИМАЛИ СУ - НИСУ ИМАЛИ примедбе на утврђивање резултата 

избора. 
 (Шири текст, уколико је потребно, дати у посебном прилогу, као саставни део овог записника). 
 Примедбе 

су: 
 

  
  
  

6 Закључено је да се резултати избора одмах саопштени јавности и објавиће се у Службеном 
листу општине Димитровград 

  
      

7 Изборна комисија је завршила 
рад 

15. јуна 2021. 
године у 

1515  часова. 

    
 
Број: 013-358/2021-17 
У Димитровграду, 15.06.2021. године 

▪ ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

Секретар Изборне комисије  Председник Изборне комисије 
   

          Светланче Станков дипл. прав., с.р.               Гајомир Ђорђевић дипл. прав., с.р. 



Број 41. 15.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 5 
                                                                                                                   

 

▪  
 
 
 

▪ ЧЛАНОВИ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
  

   
1)  Љиљана Наумовски  

 (име и презиме - потпис)  
2)  Гроздан Петров  

 (име и презиме - потпис)  
3)  Станика Сотиров  

 (име и презиме - потпис)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 41. 15.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 6 
                                                                                                                   

 
 
  На основу члана 26 став 1. тачка 10) Одлуке о месним заједницама на 
територији општине Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“ бр. 29/19) и члана 7. 
став 1. тачка 12), Пословника о раду Изборне комисије општине Димитровград за 
спровођење избора за чланове Савета месних зједница на подручју општине Димитровград 
(„Службени лист општине Димитровград“, бр. 27/21), Изборна комисија општине 
Димитровград на седници  одржаној 15.06.2021. године донела је: 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНИХ 

РЕЗУЛТАТА ПОНОВЉЕНИХ ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕТРНСКИ 
ОДОРОВЦИ ОДРЖАНИХ 13. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 
 

  
1
. 

Седници Изборне комисије присуствују:   

      
1
) 

Гајомир Ђорђевић  
2) 

Љиљана Наумовски  

 
 

(име и презиме председника 
Комисије) 

 
 

(име и презиме члана Комисије) 
 

   3)    Гроздан Петров                           4) Станика Ставров 
    (име и презиме члана Комисије)     (име и презиме члана Комисије) 
 
 
 
2
. 

Комисија је утврдила 
да је: 

    

      
- од 
укупно 

1 бирачке комисије у општини Димитровград примила 
изборни материјал од  

1 Бирачке 
комисије 

       
 

3. 
 Комисија је утврдила да није било битних повреда одредаба Одлуке о месним заједницама 
на територији општине  
Димитровград и других прописа који регулишу ову материју. 

 

 
  

4. На основу изборног материјала примљеног од Бирачких комисија утврђено је: 
      
 - да је за изборе предато укупно 

гласачких листића: 
  74  

      
 - да је остало неупотребљених 

гласачких листића: 
  18  

      
 - да, према изводима из бирачких спискова, има 

уписаних бирача: 
  74  



Број 41. 15.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 7 
                                                                                                                   

      
 - да је, према изводима из бирачког списка гласало бирача:  56  
  -што износи:   76 % 

 
 

 - да је број гласачких листића који се налазе у 
гласачким кутијама: 

  56  

            - што износи:   36.07 % 
 

 

 - да је било неважећих гласачких 
листића: 

  1  

      
 - да је било важећих гласачких 

листића: 
  55  

 - да је, према изводима из бирачких спискова, 
ван бирачког места, гласало бирача 

 
 
 

  
28 

 

 
  



Број 41. 15.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 8 
                                                                                                                   

- да су кандидати за Савете месних заједница добили потребан број гласова и то: 
 

Редни 
број 

Редни 
број 
кандидата 

НАЗИВ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
И БРОЈ ЧЛАНОВА САВЕТА МЗ  

1 

 

ТРНСКИ ОДОРОВЦИ 

БРОЈ 
ГЛАСОВА 
КОЈЕ СУ 
ДОБИЛИ 

КАНДИДАТИ 
ЗА САВЕТЕ 

МЗ 
 1 ЦВЕТАН НИКОЛОВ 35 

 2 ДЕЈАН ГИГОВ 20 
  
 
5 Чланови Изборне комисије ИМАЛИ СУ - НИСУ ИМАЛИ примедбе на утврђивање резултата 

избора. 
 (Шири текст, уколико је потребно, дати у посебном прилогу, као саставни део овог записника). 
 Примедбе 

су: 
 

  
  
  

6 Закључено је да се резултати избора одмах саопштени јавности и објавиће се у Службеном 
листу општине Димитровград 

  
      

7 Изборна комисија је завршила 
рад 

15. јуна 2021. 
године у 

1515  часова. 

    
8 Резултати избора саопштиће се јавношћу одмах, објавиће се у Службеном листу општине 

Димитровград и на сајту општине Димитровград. 
  

9 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, односно 15.06.2021. године у 20,00 часова. 
      
      

 
Број: 06-134/2021-17/1 
У Димитровграду, 15.06.2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Гајомир Ђорђевић дипл. 

правник, с.р. 
 



Број 41. 15.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 9 
                                                                                                                   
 

 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 

mailto:skupstina@dimitrovgrad.rs

